
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 
                                                        TSmCH/2017/MK-MK/023/V            Kalný 731411758                     30.11.2017  
                    
Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a prokázání 
splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 
134/2016Sb. O zadávání veřejných zakázek) na služby Provedení revizí elektro na za řízení 
veřejného osv ětlení a objektech TSmCH  pro rok 2018 č.VZ 023/2017/MK 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené  Ing. Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Chomutov 
Číslo účtu: 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY  
 
Zakázka -   veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Provedení periodických revizí pro rok 2018 na zařízeních veřejného osvětlení, objektech TS a hromosvodech 
na objektech TS, dle přiložených seznamů, včetně jednotlivých rozvaděčů. 
 
 
  DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ  ZAKÁZKY  
 
Termín pln ění zakázky :    Od podpisu smlouvy  max. do 20.12. 2018. 
 
                  Doba pln ění : Průběžně dle ukon čení stávajících revizí  
 
Místo  pln ění  :       Jednotlivá místa dle p řiložených seznam ů 
 
 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

C. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo: upravit, doplnit nebo změnit soutěžní podmínky a to všem účastníkům shodně 
a stejným způsobem, do doby podání nabídek.  
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 
nabídky. 
* Zadavatel požaduje vyjádření bezvýhradného souhlasu s předloženým návrhem smlouvy.   
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř. další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo před vyhlášením výsledků výzvy k podání nabídky ověřovat a upřesňovat 
informace uváděné v nabídkách a jednat s uchazeči za účelem získání dalších doplňujících informací 
potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
* Doručením o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem právní vztah. 
* Nutná spolupráce zadavatele (součinnost) bude poskytnuta zhotoviteli bezplatně.  
* Stávající revize a případná prohlídka místa plnění je možná po dohodě s p. Hurníkem Danielem,  tel.+420 
731411754.  
 
 
D. ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  V Č.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Cena bude stanovena jako cena maximální k předmětu plnění vždy s údajem bez DPH a včetně DPH. 
* Zadavatel požaduje ocenění jednotlivých revizí dle přiložené tabulky. Tato bude nedílnou přílohou smlouvy.  
* Úhrada ceny za služby (měsíčně za revize provedené v daném období) bude provedena po splnění služby 
bez možnosti zálohové platby. 
* Úhrada bude provedena na základě faktur se splatností 30 dnů od doručení. 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 

Doložení oprávn ění k dané činnosti –  

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, doloženo prostou kopií. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis ze živnostenského 
rejstříku (prostou kopii). Z výpisu musí být zřejmé; kdo vykonává činnost odpovědného zástupce 
uchazeče. 

 
c) Čestné prohlášení poskytovatele, že nemá žádné závazky po splatnosti vůči firmě zadavatele, 

Statutárnímu městu Chomutovu a jeho organizacím. 
 

d) Čestné prohlášení poskytovatele služby, že nebyla ukončena smlouva k obdobné činnosti s Městem 
Chomutovem a jeho organizacemi, pro neplnění povinností z této smlouvy vyplývajících. 
 

 
F. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK    
 
Podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Součet cen všech požadovaných revizí dle p řiložené tabulky.              
 
Nabídková cena bude hodnocena od nejnižší k nejvyšší nabídkové ceně.  
Pořadí dodavatelů bude určeno od nabídek s nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 
  
Pro hodnocení ceny se použije pro plátce DPH cena b ez DPH, pro neplátce DPH ceny v četně DPH. 
 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  18.12.2017    v 11,00 hod  
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, 
   příspěvková organizace  
   Nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba p řevzetí nabídky naším pracovníkem  
v míst ě viz výše a to, jak poštou, tak osobn ě. 
 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu 
označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní 
adresa dodavatele, včetně IČ, uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Revize elektro“ a 
„NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na 
uzavření razítkem dodavatele. 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy: p. Hurník Daniel  474651981-2, 731411754 
Dotazy na zadání: p. Kalný Milan  474628396, 731411758 
        
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96 
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
     
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-11-30T08:50:05+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




